证券代码：300426         证券简称：唐德影视         公告编号：2020-059

浙江唐德影视股份有限公司

关于筹划控制权变更的停牌公告

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到公司控股股东

吴宏亮先生的通知，吴宏亮先生正在筹划股份转让及表决权委托事宜，初步方案

如下：

吴宏亮先生拟分别将所持公司 20,945,950 股股份（占公司总股本的 5%）和

17,081,066 股股份（占公司总股本的 4.08%）转让给浙江易通数字电视投资有限

公司（以下简称“浙江易通”，为浙江广播电视集团下属全资子公司）和东阳聚

文影视文化投资有限公司（以下简称“东阳聚文”，为东阳市人民政府国有资产

监督管理办公室下属控股的子公司），并将所持公司 98,654,050 股股份（占公司

总股本的 23.55%）的表决权委托给浙江易通，吴宏亮先生还将同时协调第三方

股东向东阳聚文转让其所持公司 3,864,884 股股份（占公司总股本的 0.92%）。

上述交易完成后，浙江易通将持有公司 20,945,950 股股份（占公司总股本的

5%），拥有公司 119,600,000 股股份（占公司总股本的 28.55%）的表决权，成为

公司的控股股东，浙江广播电视集团将成为公司的实际控制人。

吴宏亮先生后拟进一步将其所持公司 37,158,115 股份（占公司总股本的

8.87%）于相应股份解除限售后转让给浙江易通，同时将其所持有公司 7,121,623

股股份（占公司总股本的 1.70%）于相应股份解除限售后转让给东阳聚文。

同时，公司拟非公开发行股票，拟向浙江易通和东阳聚文非公开发行股份共

计 125,675,700 股（占公司发行前总股本的 30%），其中，浙江易通认购 104,729,750

股（占公司发行后总股本的 19.23%），东阳聚文认购 20,945,950 股（占公司发行

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

后总股本的 3.85%）。

上述全部交易完成后，浙江易通将持有公司 162,833,815 股股份（占公司发

行后总股本的 29.90%），东阳聚文将持有公司 49,013,523 股股份（占公司发行后

总股本的 9%），吴宏亮先生将持有公司 69,801,311 股股份（占公司发行后总股本

的 12.82%）。

吴宏亮先生拟待与浙江易通、东阳市金融控股有限公司、东阳聚文签署相关

协议时同步终止《吴宏亮与东阳市金融控股有限公司、东阳聚文影视文化投资有

限公司关于浙江唐德影视股份有限公司之股份转让意向性协议》。

上述事项可能涉及公司控制权变更。该事项尚需取得相关主管部门的审批。

鉴于该事项尚存在重大不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，

避免造成公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深

圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号—停复牌业务》等有关规定，经公司

向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：唐德影视，股票代码：300426）

自 2020 年 5 月 26 日（星期二）下午开市起停牌，预计停牌时间不超过 5 个交易

日。

特此公告！

浙江唐德影视股份有限公司

                                                   董事会

                                               二零二零年五月二十六日

	关于筹划控制权变更的停牌公告